
Резултати од  општинскиот натпревар по Биологија  одржан на 

10.03.2023 

                    IX-одделение наградени ученици се ꓽ 

Име и презиме и одделение награда ментор 

1.Мила Наумовска   II-награда Лидија Блажеска 

2.Андреј Здравевски   III-награда Виолета Велјаноска 

3. Миа Бошевска III-награда Лидија Блажеска 

4.Петар  Галевски   III-награда Виолета Велјаноска 

5.Јаков Давчевски   III-награда Виолета Велјаноска 

6.Јана Пандиловска   III-награда Лидија Блажеска 

7.Јана Гичевски   III-награда Виолета Велјаноска 

8.Ана Марија Трпеска   III-награда Лидија Блажеска 

9.Мила Милосављевска   пофалница Виолета Велјаноска 

 

 VIII -одделение наградени ученици се ꓽ 

Име и презиме  награда ментор 

1.Горазд Стојкоски   I-награда Лидија Блажеска 

2.Андреа Ѓорѓијоска   II-награда Лидија Блажеска 

3.Јана Дубровска   II-награда Лидија Блажеска 

4.Михаела Блажевска   II-награда Виолета Велјаноска 

 

 VII -одделение наградени ученици се ꓽ 

Име и презиме  награда ментор 

1.Давид Цветановски I-награда Виолета Велјаноска 

2.Дариа Георгиевска   II-награда Виолета Велјаноска 

3.Марјан Кристо   II-награда Виолета Велјаноска 



4.Марко Апостолов   II-награда Виолета Велјаноска 

5.Ирина Шиповиќ   III-награда Виолета Велјаноска 

6.Филип Ивановски III-награда Виолета Велјаноска 

 


